[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

     ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ № 96

11-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 24 февраля 2011 года
О внесении изменений в отдельные решения первого заседания

городской Думы пятого созыва
Городская Дума города Шахты

                                                          РЕШИЛА:

1. Внести изменения в следующие решения первого заседания городской Думы города Шахты пятого созыва:

1) от 13.04.2010г. № 10 «Об утверждении составов и выборах председателей комитетов городской Думы пятого созыва»:

а) подпункты 3, 8 пункта 1 признать утратившим силу;

б) подпункт 12 пункта 3 признать утратившим силу.

2) от 13.04.2010г. № 8 «Об утверждении структуры городской Думы города Шахты пятого созыва»:

а) слова «Комитет по бюджету 12 депутатов» заменить на слова «Комитет по бюджету 10 депутатов»;

б) слова «Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству 15 депутатов» заменить на слова «Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству 14 депутатов».
2.Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике (Стенякина Е.П.).
Первый заместитель

В.Мамонов
главы Администрации

24 февраля 2011 года
Разослано: Управлению по работе с МО Администрации  РО, Администрации города, прокуратуре, СМИ, дело